
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

21.02.2020    г. Минусинск    № 191 - п 

 

 

Об утверждении места ответственного хранения демонтированной 

рекламной конструкции на территории Минусинского района 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», постановлением 

администрации Минусинского района от 28.03.2014 № 230-п «Об 

утверждении Порядка демонтажа рекламных конструкций на территории 

Минусинского района» (в ред. постановления от 15.05.2018 № 312-п), 

руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района 

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить место ответственного хранения демонтированной 

рекламной конструкции на территории Минусинского района, согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы по оперативным вопросам и жилищно-коммунальной 

политике А.В. Пересунько. 

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его 

официального опубликования в газете «Власть труда», и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в 

сети «Интернет», в разделе «Архитектура», подраздел «Реклама». 

 

 

 

Врип главы района  А.В. Пересунько 



Приложение 

к постановлению администрации 

Минусинского района 

от 21.02.2020 № 191 - п 

 

 

Место ответственного хранения демонтированной рекламной конструкции 

на территории Минусинского района 

 

№ 

п/п 

Тип рекламной 

конструкции 

Место хранения Ответственное лицо 

(должность, фамилия и 

инициалы) 

1 Отдельно стоящая 

щитовая установка 

Территория МУП 

«ЖКХ» Минусинского 

района 

Директор МУП «ЖКХ» 

Минусинского района 

Бескровный В.А. 
 


